令和 6 年 1 月吉日

お得意様各位

日本ジッコウ株式会社

神戸市西区南別府１-14-6

ストップマスター５Ｍタイプ 販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

 さて、この度ご愛顧をいただいておりましたストップマスター5Ｍタイプでございますが、

諸般の事情により販売終了とさせていただく事になりました。誠に勝手ではございますが、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品    ストップマスター５Ｍタイプ

２．販売終了時期  在庫無くなり次第、終了とさせていただきます。

以上